
p o v a l e č  
1. – 3. srpna
2024

XVIII.   ROČNÍK



ÁČKO BÉČKO PUB STAGECÉČKO

ČTVRTEK

21:00

22:45

00:30

02:15

04:00

IOB XION

IDYLA

LITTERBIN

MNDT

W€TCH¥ & Ψ

electro-nic

neotrance / hardtech

divné bangery

uk bass

postmodern gabber

MANCY SONO

COLD MEAT PARTY

TENGRI

SOTHEIN

LAOKOON

noise rock

indie rock

post rock

psychadelic jazzy electro

alternative rap

BÍŤÁK ALEŠ A FOLKÁČ JOHY

LAMENT

DĚTI DEŠTĚ

HUMAN KETCHUP

ACID ROW

KRASOHLED

radio povaleč

very alternative rap

noise rock

neuro jungle

stoner metal

vinylový krasohled písniček

MMNK

AMETYST

THE ATAVISTS

ECHT! (BE)

HELLO MARCEL

new weird czechia

disco krautrock

surf-stoner rock

experimental live electronic

surreal disco

18:15

19:55

21:35

23:40

01:25

19:05

20:45

22:25

00:40

02:25

—

—

—

—

—

18:00

19:15

20:55

22:35

00:15

18:50

20:05

21:45

23:30

01:15

—

—

—

—

—

18:15

19:55

21:35

23:40

01:25

04:25

16:00

19:05

20:45

22:25

00:40

02:25

—

—

—

—

—

—



ÁČKO BÉČKO PUB STAGECÉČKO
14:00

17:30

19:30

21:00

22:30

00:00

01:30

03:00

04:30

06:00

ČASOVAČ

GOTT REVIVAL

WILD TIDES

SHIZZLE ORCHESTRA

FREAKIN’ DISCO (HU)

TOMÁŠ PALUCHA

MUTANTI HLEDAJ VÝCHODISKO

VŠECHNO BUDE ALE JEŠTĚ TO NENÍ

MYSTIC SKY

ANDREA DARE

3SKA

KAPLICK & SAKU

AKIRA

STANTHA + MC TUKAN

DJ GHÁNDÍ

ŽOFIE EDER B2B ALEX RAICHMAN

DNCK

pop-rock

psychadelic punk

surf rock

brass‘n‘rap

psychadelic live electro

post-rock

existenciální rap

povaleč

hypno elektronika

downtempo

deep breaks

breakbeat / electronic

ukg / jungle / d’n’b

d ’n ’b

techno / elektronika

techno

deep house / dub techno / electronic

PUSS’O’LIQUOR

KRUH 19

SWEET:NOTHINGS

ZAPOMĚLSEM

REYKO (UK/ES)

SINKS

LAZER VIKING

LAMBDA

DR. LATECOCK & ANSELMO

TŘÍOKÝ HERMES

SAYSOMETHING

TANYNY

MÉTA MONDE

BRIGHTER DAYS

JEŽÍŠ TÁHNE NA BERLÍN

MALCUTH & FACUTUM

ABE

irish folk

kytarové folk duo

pop metal

melancholic elektro

pop

noise post-punk

synth pop

post rock

comedy impro rap

spiritual rap

rap

elektro

synth pop

post rock / emo hardcore

breakcore

bass music

chameleon s adhd boostem

PÁTEK

13:45

15:15

16:45

18:15

19:55

21:35

23:10

01:10

—

—

—

—

—

—

—

—

13:45

15:25

17:05

18:45

20:40

22:50

00:40

14:35

16:15

17:55

19:40

21:50

23:50

01:50

—

—

—

—

—

—

—

12:55

14:35

16:15

17:55

19:40

21:50

23:50

01:50

03:20

—

—

—

—

—

—

—

—

—

13:45

15:25

17:05

18:45

20:40

22:50

00:40

03:20

04:20

13:00

14:30

16:00

17:30

19:00

20:30

22:10

00:00

13:00

14:30

16:00

17:30

19:00

20:40

22:20

00:10



ÁČKO BÉČKO PUB STAGECÉČKO

SOBOTA

HARMCORE JAZZBAND

SEDM ZBYTEČNÝCH

BE4EIGHT

JET8

QUEENS OF EVERYTHING

WWW NEUROBEAT

DUŠAN VLK (SK)

swing

hospoda rock

jazzy eclectic

ska-core

punk-rock’n’roll

alternative rap

underground rap

13:00

16:00

18:00

20:00

22:00

00:00

02:00

03:30

05:00

07:00

hip-hop / downtempo

funky / groovy / breaks / house 

psychedelic acid

breakbeat / uk

techno

trance / elektro / ghetto tech

electronic

IDM / trance / modern breaks

techno

techno / house / trance

INSIDE KRU DJS: BICA + EZOP

DAROOT

MØRETI

SUUBARU

K3T.IV

OBŠTRUKCIA

TAKADUMM

MALACHI CONSTANT

ZUZANA HAKL

S.TIAN

RED ROOM

SHO DAWGS

ČTVRT NA SMRT

SIKSA (PL)

SCHRÖDINGEROVA KOČKA

YEDHAKI: NAUTIKA

VÍT HASL

NOSTRA

NULAJEDNANULANULA

GARLANDS

DVĚ SLUNCE

YASHA 96

TRIPONAUT

BARIEL AV

SÉPIE Z HOR

DJ PRSTOV

rock

shoegaze dream-pop

nefolk

feminist alternative

alternative

organic psychedelic tribal trance

prog / jazz / rock / electronica

psychedelic rock

emo hardcore

alternative rock

alternative rap

indie pop

atmospheric alternative

audiovisual synth techno

modern jazz

prasárny

13:10

14:50

16:40

18:20

20:10

22:10

00:05

01:50

02:50

14:00

15:50

17:30

19:10

21:10

23:05

00:50

13:10

14:40

16:20

18:00

19:45

21:30

23:30

13:55

15:30

17:10

18:55

20:40

22:30

00:30

14:00

15:50

17:30

19:10

21:10

23:05

00:50

02:50

04:50

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

14:50

16:40

18:20

20:10

22:10

00:05

01:50

—

—

—

—

—

—

—

—

—



ZAHRADA  CELODENNÍ

19:00 
23:00
00:30
02:00
03:30
05:00
07:00

KAZI & ORI (KV) 
LA PANDA 
C´MOI FEAT FLOWE 
SOULKATE 
DANSI 
ŠMUK 
DJ PING PONG

Jinotaj vyhlídka House Stage

Jinotaj vyhlídka House Stage Jinotaj Díra Techno Stage

Jinotaj vyhlídka House Stage

Jinotaj Díra Techno StageJinotaj Díra Techno Stage

19:00 
23:00
02:30 
04:00 
05:30 
07:00

20:00
21:30
23:30
02:00
03:30
05:30
07:30
09:30
13:30
17:30

22:30
01:00
02:30
05:00
07:00
11:00
17:00
18:30

SWOOP (DSC) & BALOO (D.N.A-SOUND) 
SECRET GUEST (DE) 
RESCUE (PURERHYTHM)
KEDUEL (DRY VILAGE) 
MOSKITO
DJ PING PONG

DJ GADJO 
WEPRIK 
Z-AIRES 
BAZOOKA JOE
SAMUR LIVE
CORVIS- WCA SAUDBOMBERS
PETERSON
MIRA (MUTAPHONE)
LA PANDA
PENDAPON KINETIX

Z-AIRES
GREENR LIVE (FRONTALL) XLR OUT REDUKCE F-C
MARCOS (NEUMATIX) 
DWOŘKY (DRUIDES RITUAL SOUND) 
DJ MAARA (GUMMO SOUND CREW 
EDA3004 (RELEASED SPINE)
DJ MBC
DJ FIDLUSHEK

19:00
21:00
22:30
00:00
01:30
03:00
04:30
06:00

19:30 
21:30
00:00
05:30
08:30
10:00

VIKTOR 
A_LEAD (RO)  
MARTIN B (M&GORS) 
BODLO (SUNSHINE PEOPLE) 
VIDA (M&GORS) 
RICHIE (M&GORS)
RODY
JIRKA KADLEC

GHÁNDÍ 
Z-AIRES 
BAZOOKA JOE 
SUBCUBUS/ BPM KAMIKAZE 
Z-AIRES
END

JINOTAJ
Smečka NONPLUSULTRA hledá cestu k mystickým zkušenostem hudbou a tancem, a proto vás, bratři a sestry, zveme  jako každý 
rok na vyhlídku Jinotaj, kde bude velkej mejdan nad festivalem Povaleč!!! Letos to bude obzvlášť speciální, protože to bude jako 
za starejch předcovidovejch časů. Proto neseď doma v koutě, na Jinotaji budeme všichni spolu tančit… ÁMEN

Sobota

PátekČtvrtek

ZAHRADA  ČTVRTEK

18:00—19:40

20:30—22:00

13:00—20:00

DIVADLO PROCITY / TRACYHO TYGR 
zámek / tygr je láska

ČINOHRA DAMU /  NÁRODNÍ TŘÍDA 
 zámek / V jako Vandam

RYTEN & NATALKY ČMÁRKY
zahrada  / tetovací stánek  

DIVADLA

18:00—20:00

18:00—20:00

MISTROVSTVÍ POVALČE V KROKETU 
sport

PŘIZNEJ BARVU!  
karetní workshop s přednáškou 

ŠÁPKO PEMBA

DOPROVODNÝ PROGRAM

ANONYMNÍ TESTOVÁNÍ HIV A DALŠÍCH POHLAVNÍCH NEMOCÍ   stánek
DROP IN   stánek
GRAND BIZAAR (KZW FEAT PŘIZNEJ BARVU)  stan
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ  stánek
NÁBOR HRDINŮ – DÁRCŮ KOSTNÍ DŘENĚ  stánek
PSYCARE   jurta / jídelní zóna
SLACKLINE  sport
TĚŠÍŠ SE NA STÁŘÍ?  stánek

DOPROVODNÝ PROGRAM



ŠÁPKO PEMBA

POP–UP / BUSKER

DOPROVODNÝ PROGRAM

13:00—20:00

14:00—15:00

15:00—15:30

15:00—18:00

16:00—16:30

17:00—18:30

RYTEN & NATALKY ČMÁRKY 
zahrada / tetovací stánek 

DRUM CIRCLE 
zahrada / workoshop

MAMACOFFEE: KÁVA V PLENÉRU 
letohrádek / workshop 

PONOŽKY OD BABIČKY 
zahrada /  stánek

MAMACOFFEE: KÁVA V PLENÉRU 
letohrádek / workshop 

ODPOLEDNÍ (TECHNO)KRACIE SE 
STUDENTY POLITOLOGIE   
letohrádek / debata 

10:00—11:00

11:00—13:00

13:00—15:00

16:00—17:00

17:00—17:30

10:30

11:30

12:00

12:45

13:15

15:00

17:30

18:00

18:30

ZÁKLADY (A POKROKY) AKROBACIE
sport

UPCYKLAČNÍ (S)DÍLNA
workshop

HÁČKOVÁNÍ S ELPIDOU
workshop

JSME V TOM SPOLEČNĚ
debata

AGROEK0LOGICKÝ BIOSTATEK VALEČ A 
SPOLUPRÁCE S PRAHOU - JAK VLASTNĚ 
FUNGUJE
debata

MRAKY

KROSNY STYL A BĚŽ

KATEŘINA  
EXPERIMENTAL FOLK THERAPY

FILIP NOVÝ  
 
ANIČKA

MUZIKANTI BEZ DOMOVA

EMA

FOLKCORE

GORALE ORIGINALE PARDUBICIENS

ZAHRADA PÁTEK
DIVADLA PROMÍTACÍ SÁL

KOSTEL NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE

E BAR

DĚTSKÁ STAGE

11: 00—12:10

18:30—20:00

20:00—21:30

21:30—21:50

SESTERSTVO MORÁLNÍCH NEJISTOT/
NĚKDO MUSÍ Š KOLA VEN  
zámek / live reality show

SAYSOMETHING.CZ: TAJEMSTVÍ VESMÍRU 
zámek / improvizace

OLDSTARS: PÍSKOVIŠTĚ 
před letohrádkem / anatomie vztahu

BLACKOUT PARADOX: LIGHTSHOW  
teatron / hra světla a tance

V TÓNU BERLÍNSKÉ MODŘI
workshop kyanotypie

HAPPY HOUR WITH FRIENDLY FIRE
dj setík

ELIAS & THE SHEPHERDS 
koncert

JUKEBOX BY PÁJA 
jukebox

13:00—14:30

 
19:20—21:00

 
23:00—01:00

1:00— ?

12:00

19:30

MILAN ŘEHÁK  
akordeon

LUDMILA PAVLOVÁ & ŠTĚPÁN HON  
housle a vibrafon

11:00—11:05

11:05—12:35

12:50—14:15

14:35—15:55

16:15—17:40

ROZTOMILÁ KOŤÁTKA 1
režie Kristýna & Marfi Kuhn 
2017 / 5 min. 

SESTRY Z KOUŘOVÉ SAUNY 
režie Anna Hints 
2023 / 89 min. / 18+ / dokument

BLIX NOT BOMBS
režie Greta Stocklassa 
2023 / 85 min. / dokument

JIŘÍKOVO VIDĚNÍ
režie Marta Kovářová
2023 / 77 min. / dokument

LÁSKA POD KAPOTOU
režie Miro Remo
 2021 / 85 min. / dokument

SEDLÁK A PLIVNÍK  
divadlo ADHD

BOMBARDINO
střelnice

POHYBLIVÉ LOUTKY  
dětská výtvarná dílna
 
DIVADLO LOUTKY V NEMOCNICI  
RŮŽENKA ZE STŘELNICE
premiéra!

10:30

11:30—16:00

13:00

16:00



ZAHRADA SOBOTA

10:00—11:00

11:00—13:30

14:00—15:30

16:00—17:00

18:00—20:00

12:30—13:00

13:00—13:30

18:00—19:00

FYZIO ROZCVIČKA 
sport

MECHOVÁ DÍLNA 
workshop 

NEJEN O STÁŘÍ S ŽIVOTEM90 
debata

AZ–KVÍZ 
soutěž

COOL-DJ-SCHOOL  
dj workshop 

MERY JE ILUZE 
JSME TAK DOJEMNĚ KŘEHCÍ 
pop-up / autorské čtení

ANTONÍN ZHOŘEC 
TYGŘIVÉ MYŠLENKY A PARALYMPIÁDA
TĚLESNÝCH TEKUTIN
pop-up / autorské čtení

CLIFTON
NEAPOLSKÉ DOBRODRUŽSTVÍ  
letohrádek / autorské čtení 

10:00—10:30

11:00—18:00

11:00—11:30

13:00—13:50

13:00—14:00

13:00—20:00

13:30—16:00

14:00—14:45
 

15:00—15:45

MAMACOFFEE: KÁVA V PLENÉRU 
letohrádek / workshop 

PONOŽKY OD BABIČKY 
zahrada /  stánek

MAMACOFFEE: KÁVA V PLENÉRU 
letohrádek / workshop 

JÓGA SMÍCHU  
zahrada / workoshop

VYCHÁZKA SE ZNAČKAŘI KČT
PO VALČI A OKOLÍ  
sraz před zámkem / přednáška
 
RYTEN & NATALKY ČMÁRKY 
zahrada / tetovací stánek

FOTOGRAFICKÝ WORKSHOP S 
TEREZOU BONAVENTUROVOU  
zahrada / workoshop

PROHLÍDKY KVASÍRNY VALEČSKÉ 
PÁLENICE V HISTORICKÝCH  
SKLEPENÍCH POD ZÁMKEM  
zahrada /  přednáška

PROHLÍDKY KVASÍRNY VALEČSKÉ 
PÁLENICE V HISTORICKÝCH  
SKLEPENÍCH POD ZÁMKEM 
zahrada /  přednáška

DOPROVODNÝ PROGRAMŠAPKO PEMBA

AUTORSKÉ ČTENÍ

11: 00—12:15

13:30—14:40

17:00—18:15

22:00—0:00

NOVÝ PROJEKT LÁDI KARDY 
IMPROVIZACE Z BODU NULA 
zámek / improvizace

KŘIČ, KŘIČTE, KŘIČME! 
zámek / !!!

SLAMATÉŘI 
zámek / best of slam

DEPRESIVNÍ DĚTI TOUŽÍ PO PENĚZÍCH 
MODROVOUS REVIVAL 
před letohrádkem 
/ hudebně interaktivní horor

RÁDIO SHAMBERT,  
ROZMARNÁ PROCHÁZKA WIKIPEDIÍ
experimentální setík

KVIETAH
koncert

CHLUPSKI DJ SET 
dj set

JUKEBOX BY INA HARTMANOVÁ
jukebox

13:00—15:00

 
21:00—22:00

 
22:00—23:00

23:00— ?

12:00 DUO GLISSANDO 
Harfové Duo 

11:00—11:05

11:05—13:00

13:20—13:40

13:50—15:10

15:40—17:00

ROZTOMILÁ KOŤÁTKA 2 
režie Kristýna & Marfi Kuhn 
2017 / 5 min. 

STOVKY BOBRŮ
režie Mike Cheslick  
2022 / 108 min. / dobrodružná komedie

BAROKO
režie David Payne, Tomáš Navrátil
2024 / 18 min. / mockument

MOJE NEBE JE HORŠÍ NEŽ TVOJE PEKLO
režie Kateřina Dudová
2023 / 76 min. / dokument

POZNÁMKY Z EREMOCÉNU
režie Viera Čákanyová
2023 / 78 min. / experimentální dokument

O NEŠŤASTNÉM STAVITELI 
divadlo Ústav Úžasu

BOMBARDINO
střelnice

CIRKUS PRDÍTKO  
divadlo Ústav Úžasu

PLEŠATÁ PRINCEZNA
divadlo Loutky v nemocnici

10:30

11:30—16:00

13:00

16:00

DIVADLA DIVADLA PROMÍTACÍ SÁL

KOSTEL NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE

E BAR

DĚTSKÁ STAGE



VSTUP
Povaleč je stále bez plotů a s doporučeným vstupným. Výše vstupného, kterým přispějete na financování celého 
festivalu, je na vás. Doporučujeme přispět částkou alespoň 950 Kč* nebo více. Věříme, že za tři dny nabitého programu 
je to vstupné stále symbolické a k udržení festivalu nezbytné. Děkujeme tak všem, kteří nás podporují a přispějí!

Pokud zaplatíte mezi 1200–1749 Kč, budete mít zdarma jeden drink a vstup na zámek. Za 1750 Kč a více vás odměníme 
kromě vstupu na zámek třemi drinky a také budete moct po celou dobu festivalu využívat sprchy zdarma.

(*Minimální doporučená částka je podmínkou pro obdržení tištěného programu a památeční textilní pásky.)

INFOSTÁNEK
Infostánek najdete za hlavním vstupem do areálu, na kraji zóny s jídelními stánky. Je vám  k dispozici pro řešení různých 
potíží a dotazů, můžete si u nás bezplatně nabít telefon (s vlastní nabíječkou), zároveň u nás hledejte své ztracené 
poklady, případně noste ty nalezené – jsme sběrným centrem festivalových ztrát a nálezů. V případě, že nic nehledáte, 
si u nás můžete vybrat z originálního povalečského merche!

Otevírací doba Infostánku: ČT: 15–24, PÁ+SO: 12–24, NE: 08–15. Tel.: +420 774 292 450

MERCH
Na Infostánku je tradičně k dispozici nabídka merche s letošním designem. Trička tentokrát doplní i originální 
mikiny v malém, téměř sběratelském nákladu, proto neotálejte! Další novinkou jsou ponožky, recyklované zápisníky 
a do klasicky povalečského počasí máme letos i pláštěnky! Jsou vyrobeny ze zbytkových textilií v dílně sociálně i 
ekologicky udržitelného projektu Vo.bal. Veškerý textil je opět z bio bavlny!

POVALEČ APLIKACE
Pro velký úspěch znovu nabízíme festivalovou aplikaci, ve které si můžete sestavit vlastní harmonogram, přečíst si 
doporučení týmu nebo se seznámit s důležitými informacemi. Během Povalče v ní najdete zprávy o aktuálním dění. 

DOPRAVA
Přímé FlixBus autobusy do Prahy pojedou v neděli v 11:00 a 15:00. Linkové autobusy č. 305 pojedou z Valče nebo z 
Lubence podle jízdních řádů, které najdete na webu nebo v aplikaci.

PARKOVIŠTĚ A STANOVÁNÍ
Parkoviště jsou dvě – u Áčka a u Céčka. Parkování od čtvrtka nebo pátku stojí 500 Kč, od soboty jen 400 Kč. U Áčka se 
pouze parkuje – kempování je zde zakázáno. U Céčka je možné stanovat přímo u auta. Do ceny parkování je zahrnuta 
záloha 100 Kč, kterou dostanete zpět, pokud při odjezdu vrátíte parkovací kartu a naplněné odpadkové pytle (1x plast 
+ 1x směs, nebo 2x směs).

Otevírací doba parkovišť: 

Parkoviště A – ČT + PÁ: 10–01, SO: 10–24, NE: 08–15; 

Parkoviště C – ČT + PÁ: 10–01, SO: 10–21, NE: 08–15.

Mimo otevírací dobu parkovišť můžete odpadkové pytle vracet i na baru na Céčku (denně 09–03) a na Pubstage Baru 
(nonstop).

Stanování na Povalči je zdarma v sadu na Céčku a na loukách nad Áčkem a Béčkem (mimo parkoviště).

Z bezpečnostních důvodů je v celém areálu i okolí striktně zakázáno rozdělávat ohně!

ZDRAVOTNÍCI A BEZPEČNOST 
Se zdravotními obtížemi a zraněními vám pomůžou naši záchranáři, kteří mají stanoviště vedle Infostánku u hlavního 
vstupu na Áčku. V akutních případech se obraťte na nejbližšího organizátora s vysílačkou, aby přivolal rychlou pomoc 
zdravotníků, nebo zavolejte na tel. číslo: 724 800 500. Pro rychlejší orientaci a nalezení záchranářů jsme vytvořili 
sedm styčných rescue pointů, které jsou vyznačeny v mapě.  

Snažíme se, aby byl Povaleč co nejbezpečnějším prostředím, proto dále spolupracujeme s platformou Respektuju a 
PsyCare. Více informací naleznete na letáčcích rozmístěných po areálu. 

DOBRÉ VĚDĚT



BARY A JÍDLO
Část barů (Pubstage Bar a B Bar) je otevřena nonstop. Ostatní bary (A Bar, Zahrada Bar, C Bar, E Bar, Čajovna, Pemba) 
přes noc zavírají (Zahrada Bar a Pemba již ve 22:00). Rozmístění všech barů a výčepů (včetně valečské Prádelny, 
Biostatku a Jinotaje) naleznete v mapce areálu.

V celém areálu funguje systém zálohovaných vratných kelímků. Jejich půjčení a vracení je možné na barech A Bar, 
Pubstage Bar, B Bar, C Bar, Zahrada Bar, E Bar. Na ostatních barech a výčepech lze pouze špinavé kelímky vyměnit za 
čisté. Nežádejte barmany o natočení nápoje do již použitého kelímku nebo do vlastních nádob, z hygienických důvodů 
to není možné.

O vaše prázdné žaludky se postará bohatý výběr stánků s jídlem, které najdete v jídelní zóně na Áčku nebo v sadu u 
Céčka.

U letohrádku je nově umístěno korýtko s pitnou vodou.

SPRCHY A WC
Vedle zámku jsou umístěny mobilní sprchy. Sprcha stojí 50 Kč a platí se v Zahrada Baru. Pro návštěvníky s nejvyšší 
(bílou textilní) páskou jsou sprchy po celou dobu zdarma.

Otevírací doba sprch: ČT: 15–21, PÁ+SO: 09–21, NE: 09–15. 

Kromě mobilních WC v areálu se vedle sprch u zámku nachází také kontejner se splachovacími toaletami.

ČISTÝ FESTIVAL
Povaleč se znovu zapojuje do projektu Čistý festival a snaží se co nejlépe třídit odpadky k následné recyklaci. K tomu 
je určen zelený bod, který najdete u Áčka, a také několik sběrných míst rozmístěných po areálu. Do tříděných košů 
nevyhazujte špinavé obaly. Prosíme vás, abyste nám pomáhali udržovat celý areál co nejčistší.

Jak pomoci k čistšímu festivalu? 

Třiďte, vyhazujte odpadky, neodhazujte vajgly na zem a uklízejte si okolo svého stanu. Pokud vám dojdou odpadkové 
pytle, dojděte na Infostánek, bar nebo poproste naši úklidovou četu o další pytel. Pokud chcete pomoct ještě víc, 
můžete se přijít podívat na  dotřiďovací stanici. Tam se dozvíte, jaké materiály se dají recyklovat a které musí rovnou 
do směsi. 

Pojďte s námi třídit a vytočte si odměnu! Máme rukavice a teleskopické sběrače odpadků.  Za  15 minut „špinavé“ práce 
si můžete vytočit třeba žeton na sprchy nebo handmade popelníček.  Třídicí linku najdete vyznačenou na mapě.

Otevírací doba: PÁ+SO: 10–12 a 16–18.

STANY A KRÁDEŽE
Každoročně bohužel řešíme několik případů vykradených stanů. Dávejte si na své věci pozor a ve stanech nenechávejte 
žádné cennosti! Pokud něco ztratíte nebo najdete, obraťte se na Infostánek, kde tyto věci schraňujeme.

SUCHO A OHEŇ
Sucho a nebezpečí vzniku požárů nebereme na lehkou váhu a důrazně vás prosíme, abyste dbali na bezpečné a pečlivé 
típání cigaret, a to výhradně do popelníků. Kouřit můžete v prostorech barů i stagí a v centrální části zámecké zahrady. 
Mimo tato místa nekuřte.

V zalesněných a špatně přístupných částech areálu platí zákaz kouření, a to obzvláště na cestě skrz les z Béčka na 
Céčko.

V celém areálu i jeho bezprostředním okolí platí přísný zákaz rozdělávání ohňů. Do lesa nad Béčkem je vstup i z těchto 
důvodů striktně zakázán.

Pokud zaregistrujete jakýkoliv náznak ohně, nahlaste to komukoliv z organizátorů a volejte rovnou linku 150.  
Na všech barech a stagích jsou umístěny hasicí přístroje. V areálu je přítomen hasičský dozor, najdete ho na stanovišti 
zdravotníků.

PIVO NA UKRAJINU
Znovu bude možnost dát si zavěšené Pivo na Ukrajinu nebo vrátit kelímek bez nároku na odměnu. Minulé roky jsme 
vybranou částku poslali např. charkovským dobrovolníkům Piatykhatky Bam nebo Koridor UA.

DOBRÉ VĚDĚT



Zámecká zahrada je otevřena od rána a zavírá o desáté večerní. Kromě hlavní části parku mezi zámkem a Áčkem se 
pohybujte zásadně po cestách. Na mnoha místech hrozí propady nebo sesuvy půdy. Teatron je opraven, ale není to 
prolézačka! Zahrada je suchá a nedopalky patří do popelníku! 

V zahradě se můžete těšit na workshopy, autorská čtení, sportování a další zábavy, které jsou roztroušeny po celém 
jejím areálu. V prodloužení jídelní zóny najdete osvětové stánky neziskovek, třeba těch, které se věnují zdraví jako 
Drop In, Česká společnost AIDS pomoc, Nábor hrdinů – dárců kostní dřeně, nebo těch, které se různými způsoby věnují 
stáří jako Život 90 nebo Elpida, a další. Pokud nevíte, jak si udělat dobrý kafe na festivalu, workshopy od mamacoffee 
vám to ukážou, a jak vyfotit krásný momenty na telefon vás naučí ve svém workshopu zas Tereza Bonaventurová. 
Jestli byste rádi pronikli do tajů valečských palíren nebo obecně poznali Valeč a její okolí, značkaři z Klubu českých 
turistů z Valče si pro vás připravili hned několik procházek. A pokud se chcete protáhnout i jinak, čeká na vás tradiční 
Jóga smíchu nebo natažená slackline. K tomu všemu si můžete vzít do ruky drink na Zahrada Baru, kde kromě jiného 
máte možnost si koupit i žeton na sprchu nebo si půjčit petanque!

ARTERIE
Instalace Arterie byla vytvořena jako jednodenní happening v rámci diplomové práce. Jejím účelem je poskytnout 
místo k odpočinku těla a mysli, pomoci od informačního přetížení a k čiré relaxaci. Přijďte na chvíli složit hlavu a 
vypnout do původně barokního a v 19. století přestavěného letohrádku, který již není běžně přístupný. Vstup na vlastní 
nebezpečí.

BRAUN ORIGINAL 
SCÉNICKÉ LAPIDÁRIUM – KOVÁRNA PŘÍZEMÍ (ČT: 16–20, PÁ+SO: 10–18)

Zažij sochy jinak! Sochy, které vídáte v parku, poznáte nejen v novém světle, ale i v hudbě! V multimediálním lapidáriu 
si originální mistrovská díla slavného M. B. Brauna prohlížíte v atmosférách, které si sami zvolíte. Antická mytologie 
ožívá v bouři, vichru, ohni, ve dne i v noci.

BUSKER / POP-UP
V pátek poběží Busker v zahradě barokního zámku na oprášeném koberci a představí známé i neznámé interprety. 
Můžete se těšit na tradiční vystoupení Muzikantů bez domova nebo našich oblíbených Pardubičáků Gorale Originale 
Pardubiciensis, a zároveň objevit nové tváře s kytarou, originálními texty směřujícími klasickým nebo alternativnějším 
směrem. Přijďte si v letním odpoledni zabroukat různorodé melodie nebo jen pochillovat pod stromy za klidného 
hudebního doprovodu. V sobotu se pak místo promění na pop-up, kde si budete   moct poslechnout autorská čtení.

DĚTSKÁ STAGE
ZAHRADA (PÁ+SO: 10–17)

Děti se opět můžou těšit na svoji vlastní stage, kde se můžou podívat na loutková i neloutková divadla, na koncert nebo 
do cirkusu. Mimoto sem můžete vždycky přijít odpočívat, obědvat, hrát si, spát, prostě cokoli vás napadne. Na místě 
bude spousta hraček, výtvarných potřeb, odpočívacích ploch i hudební nástroje. Dětská stage poskytuje bezpečný a 
příjemný prostor pro děti a jejich dospělé. Všechnu moc imaginaci!

DIVADLA NEJEN NA ZÁMKU
Máme pro vás připravený bohatý divadelní program tradičně na zámeckém nádvoří, ale i u letohrádku a poprvé i před 
nově zrekonstruovaným teatronem v zámecké zahradě! Žánrově nabitý program nabídne lightshow, improvizace, 
slam poetry a těžší i lehčí dramata. Začínáme už ve čtvrtek večer, v pátek a sobotu už od dopoledních hodin, takže fajn 
příležitost, jak začít svůj festivalový den!

DROP IN
Berete festival zodpovědně? Navštivte červený stánek organizace Drop In v zámecké zahradě. Nabídne vám možnost 
absolvovat orientační alkotestování v případě, že se chystáte vyrazit na cesty autem. Najdete zde také další užitečné 
drobnosti, které by neměly chybět v kapse žádného nočního tvora. Na stánku se navíc dozvíte mnoho žhavých tipů, 
jak se vyhnout kocovině.

DOPROVODNÝ PROGRAM



E BAR
Místo k posezení, odpočinku i zábavě. Chillout zóna na okraji zahrady. Hudba, workshopy a spešl drinky. Oáza tvýho 
festivalování.

FOTOATELIÉR HROMÍNO A HRABÍNO
KOVÁRNA (ČT: 18–20, SO: 14–18)

Světlo a čas. Tyto abstraktní materie zachytí vaši zcela konkrétní povalečskou jedinečnost a dají tak vzniknout 
fotografii 10x15, která na vaší lednici udělá nemalou parádu.

GRAND BIZAAR 
V GRAND BIZAAR stanu se potkává Knedlo Zelo Wear a Přiznej barvu. Můžete si tu přes síto natisknout vlastní 
povalečskej merch, zkusit si vyrobit karty nebo si je jenom zahrát a přečíst si u toho něco o historii karbanění.

KLASICKÁ HUDBA V KOSTELE
Na poledních koncertech v pátek a v sobotu zažijete akordeonovou smršť Milana Řeháka a éterickou krásu v podání 
sester harfenistek Hedviky Moussa-Bacha a Kamily Jouzové. Na pátečním večerním koncertě exkluzivně vystoupí 
česká houslová hvězda Ludmila Pavlová s jejím skvělým kolegou Štěpánem Honem a roztančí každého povaleče!

NÁBOR HRDINŮ – DÁRCŮ KOSTNÍ DŘENĚ
Hrdinství nebolí! Přesvědčte se o tom u stánku Nábor hrdinů a přidejte se do registru dárců kostní dřeně. Stačí vyplnit 
dotazník a udělat si stěr z úst pomocí štětičky. Pro vás pár minut mezi koncerty, pro někoho zachráněný život. Každý 
čtvrtý pacient totiž vhodného dárce v registru nenajde. Přitom transplantace kostní dřeně je často jedinou šancí 
na uzdravení! V současnosti může darování probíhat podobně jako odběr plazmy – bezbolestně. Vše se dozvíte ve 
festivalovém stánku. Půjdete do toho s námi?

PRÁDELNA
Oáza v zámeckém parku nabízí dva letní speciály – Bakalář a Pivovar Valeč, odehrává se tu tzv. souboj jedenáctek. 
Ochutnat můžete kafe od legendárního pražiče M. Kodeta (Zorro Specialty co. KV) a místní mošt. K zakousnutí máme 
klobásky z Doupovských uzenin nebo nejlepší Hermelín na grilu. A na zapití bodne valečská pálenka, origo Kofola nebo 
nejlepší malinovka. Nabízíme i magnetky, pohledy a turistické vizitky.

PROMÍTACÍ SÁL
Přijďte se pobavit, rozněžnit, rozradostnit a nasát pozitivní energii. Letos se filmový sál rozzáří primárně odlehčenými 
filmy a relaxem, ale neminou nás ani těžší bomby. Poválet se u kvalitních dokumentů i hraných filmů můžete klasicky 
v pátek a sobotu.

PSYCARE
PsyCare napomáhá bezpečnému a léčivému projití náročné psychedelické zkušenosti. Našimi hosty jsou převážně 
osoby, které psychedelickou zkušenost z různých důvodů nezvládají a je pro ně v danou chvíli těžká až traumatizující. 
Nabízíme chráněné, bezpečné a klidné prostředí, v rámci Povalče příjemně vybavenou jurtu, kde hosté mohou 
spočinout a svým procesem si projít tak, jak potřebují. Jako pomocník a kotva s realitou jim může sloužit vyškolený 
dobrovolník, který ví, jak být v těchto stavech nápomocen.

ŠÁPKO PEMBA
Nadšení lidé se spojili a společně s nově vzniklým spolkem „SMRT“ vytvořili v zámecké zahradě oázu! Palmy, lehátka, 
lahodné drinky a program, který procvičí tělo i duši, zaměstná ruce i hlavu, uklidní a ukolíbá, aby pak zase zvedl tepovku 
na devadesát za minutu. 

Pemba se nese na vlnách participace a aktivního programu! Kutilství, rozvíjení talentů a zručnosti, lehké i těžší sporty, 
mezigenerační dialog, eko projekty, recyupcyklace, diskuze a debaty mají na ostrově svoje místo. Z Elpidy k nám dorazí 
parta pletařek na workshop háčkování a Život 90 představí, jak se žije queer seniorkám a seniorům. Protože na Povalči 
jsme všichni společně, budeme se věnovat i spolkové činnosti, tvorbě komunit a kolektivnímu duchu.

DOPROVODNÝ PROGRAM



POVALEČSKÁ BOJOVKA
Bojovka, jakou jste na Povalči ještě nezažili! Plná zábavných interakcí a nečekaných zvratů. Stav se v pátek během dne 
(do 18:00) v Šápku Pemba, tam se dozvíš víc!

Povalečská verze víceméně tradiční venkovní hry MAFIE nás letos nemine a donové verbujou i v zahradě!

VÝSTAVA
V prostorách kovárny vedle zámku se představí ucelená site specific instalace uměleckého kolektivu StonyTellers. 
Vytvořením emotivně silného prostředí tvůrkyně povedou návštěvníky k zastavení, pečlivému naslouchání, použití 
intuice a propojení se s přírodou i jimi samými. Skrze metaforu lesního požáru reagují na téma klimatické krize 
a zvou k zapojení do hry, která i přes na první pohled nevinný charakter dětského krácení volného času odkazuje k 

existenciálním celospolečenským rozhodnutím.

ZÁMEK
ZÁMECKÉ INTERIÉRY (ČT: 16–20, PÁ+SO: 10–19, NE:10–18)

Za krásnou fasádou se skrývá mnoho vrstev, syrové i opravené interiéry opět hostí výstavy. Výstava ZA BAROKEM vás 
interaktivní formou seznámí s barokní kulturou i vůněmi a povozíte se na kolotoči. Ze současného umění se můžete 
těšit na výstavu digitálního korejského umění či paleopunk kresby Mika Jelinka. Zámecké výstavy vnáší živou kulturu 
do Valče rok co rok, neváhejte jej podpořit svou návštěvou!

…A JEHO VSTUPNÉ

Pokud máte základní festivalové vstupné, podpořte nás, prosím, symbolickým vstupným 60 Kč. Majitelé střední, 
nejvyšší a královské vstupenky mají vstup volný. Zámek je místem, kde budete vítáni i mimo dobu festivalu. Ať už na 
běžné prohlídky, kulturní akce, nebo třeba svatby. Více informací najdete na www.zamek-valec.cz.

DOPROVODNÝ PROGRAM JINOTAJ



Žanet a S. si nenechá ujít

Mistrovství Povalče v kroketu
čt 18:00—20:00, Šápko Pemba
Nepotřebuješ s sebou nic, jen dobrou náladu a chuť si 
zahrát kroket! Pojď se ponořit do hry, kterou hrali britští 
aristokraté v 19. století, a zablbnout si jak ve viktoriánské 
Anglii. 

Eliška T. se přijde podívat na 

Tracyho tygra
čt 18:00–19:10, Zámecké nádvoří
Sám William Saroyan by měl přijet na zámecké nádvoří 
a zkouknout klasiku Tracyho tygr ztvárněnou skvělými 
herci z pražského divadla Procity. Přijď se podívat i ty na 
představení a ponořit se do příběhu plnýho lásky, energie 
a životních mouder. 

Ohňa určitě bude na

mmnk
čt 18:15—19:05, Áčko
Všechny dobrý kapely jsou z Brna a Můry to jen potvrzujou. 
Ucelený chaos s úžasnými vokály si nesmíš nechat ujít. 

David dojde na

Ametyst
čt 19:55—20:45, Áčko
Skupina kočovných divadelníků, každý za svojí klávesnicí, 
prochází nenávist po českým internetu a na tobě je už jenom 
si sednout a pořádně se tomu vysmát. „Každý má právo na svůj 
vlastní názor, ale je nutné říkat ho nahlas?“

Karol zavře oči na

Echt! (BE)
čt 23:40—00:40, Áčko
Když jsem na jejich koncertě zavřela oči, cítila jsem se jak 
na dnb mejdanu, kde jsem na konci místnosti čekala dje, 
co pouští extra kvalitní tracky. Když jsem je otevřela, 
zjistila jsem, že na konci je parta bláznů, která tenhle 
neskutečnej elektronicky znějící nářez řízlej jazzem tvoří 
živě na nástroje, a to je teda masakr, kterej bys měl zažít!

Oliver z Céčka doběhne na 

Hello Marcel
čt 01:25—02:25, Áčko
Se Šmácou se znám, je to skvělej člověk a ta párty, co udělá 
live za doprovodu sága, pokaždý stojí za to. 

Bar toloměj se skočí podívat na

Shizzle Orchestra 
pá 18:45—19:45, Áčko
Kdyby tisíc klarinetů natáčeli dneska, kluci by k tomu asi 
mohli dělat soundtrack. Študovaný muzikanti vytáhnou 
svojí přehlídku dechovejch nástrojů a odrepujou tě do 
ráje. K poslechu i tanci. Nezapomeň se na ně skočit podívat. 

Kr yšpín má rád

Brighter Days
pa 21:50—22:50, Pub Stage
Emo, screamo, melodickej hardcore, nádherná kombinace 
říznejch kytar a nasranýho zpěvu. Tahle parta před sebou 
hrne emoce jako lavinu, kterou se ještě rád necháš pohltit.

Ondra Kýbl se těší na

Reyko (UK/ES)  
pá 19:00—19:55, Céčko
Asi největší pop letošního ročníku. Zajímavej, taneční a 
jiskřivej, kterej nezapře španělský vliv. Jestli existuje 
něco jako nenápadný charisma, tahle dvojice, a hlavně 
zpěvačka Soleil, ho má na rozdávání. Jejich tracky by 
neudělaly ostudu v žádným mainstream rádiu, zazněly 
v některých Netflix seriálech, na YouTube mají miliony 
views, ale svojí náladou na Povaleč sednou jako ulitý.

Alois má fak t radost z 

Freakin’ Disco (HU)
pá 20:40—21:50, Áčko 
Kapela, co objíždí evropský festivaly a se svojí originální 
produkcí sklízí úspěchy, kam přijede. Letos jste je 
mohli slyšet i v Praze — zavírali hlavní stage na United 
Islands. Jejich set obvykle začíná docela klasickými 
instrumentálními groovy vibez, aby se pak postupně 
vyvíjel až do závěrečný taneční extáze s psychedelickým 
nádechem.

Indián doporučuje 

Tomáš Palucha 
pá 22:50—23:50, Áčko
Pozor! Není to jen jeden týpek, je to celá kapela. Široký 
stěny ohlušujícího hluku střídaj líbezný melodie. Žádný 
slova nejsou třeba, tyhle boys si vystačej jen s čirým 
tlakem, kterej jim jde od strun a od blán. 

DOPORUČENÍ
Móňa se nemůže dočkat

Blackout Paradox
pá 21:30—21:50, Teatron v zahradě
Je léto. Prázdniny u babičky, dovolená u moře. Jenomže 
s časem zjišťuješ, že babičky odcházejí a i to moře se ti 
vzdaluje nebo už neomyje všechny rány. Jeden z toho 
neví, co se sebou. Naštěstí se můžeme vidět na Povalči. 
Jo, i s tebou.

Eliška H. je nadšená z

Méta Monde 
pá 19:40—20:40, Pub Stage
Na Povalči podruhé a za mě klidně ještě stokrát! Tyhle 
synťáky a vesmírný vizualizace se prostě neomrzí. Tak až 
si to v pátek večer na Pubu sám ověříš a zjistíš, že nemáš 
dost, tak tě rozhodně potěší, že další dávku dostaneš hned 
v sobotu od Bariela AV! .

Béčková Eliška jde rozhodně na

Akiru
pá 00:00—01:30, Béčko
Vloni už jste se dozvěděli, že Akira je skvělej kuchař a jediný 
místo, kde jede ještě větší bomby, je DJskej pult. Další fun 
fact je, že stejně jako drumce má rád svoji kočku Františku.

Anička z ve na

Nedloubej se v nose
so 16:00, dětská stage
Hej rodiče, chyběla vám na Povalči kapela pro děti? Tak 
tady ji máte! A navíc se jedná o pětici výtečných herců, 
loutkářů a muzikantů, kteří vaše děti pořádně roztančí  
a pravděpodobně nezůstanete sedět ani vy!



Alex nebude chybět na

Lambdě
pá 00:10—01:10, Céčko
Krystalicky čistý instrumentální post-rock v tom nejlepším 
smyslu slova. Kytarové riffy a vyhrávky se střídají a skládají 
do nekonečných vrstev a berou tě na výlet napříč galaxiema, 
kde nepotřebuješ ani silnice, ani zpěv. 

Matěj si bude užívat

Abe
pá 03:20—04:20, Pub Stage
Tenhle náser ti ukáže, zač je toho loket. Mocnej bobánek 
s přechodama, který neskutečně přesně vystihuje jeho 
takzvanej ADHD boost. Těšit se můžeš na promakanej set, 
u kterýho předem nevíš, kam až se Abe odváží vydat. Třeba 
zazněj i nějaký happy hardcorový hitovky.

Milan (ne)doporučuje 

Sto bobrů
so 11:05—13:00, Promítací sál
Pokud se vám Povaleč zdá krátkej, zajděte na tenhle film. 
Je tak zdlouhavej, že vám prodlouží festival. // Milan nejvíc 
kecá! Tenhle survival hrama inspirovanej slapstick fičí jak 
tvoje máma na tobogánu. A kdo spočítá všechny bobry, má 
u mě pivo ( je jich fakt hodně)!  Kuba V.

František si splní sen na

Harmcore Jazz Band
so 14:00—14:50, Áčko 
Po mnoha letech dělání Povalče mi zbývá už jen pár věcí 
na bucket listu. Dlouhodobým snem bylo parné odpoledne 
na Áčku ozvláštnit Harmcory a roztančit u něj mlaďochy, 
starý pankáče i hipstery z Letný. Vždyť tahle podivná 
sebranka, to jsme my, esence festivalu. A aniž bych o 
tom věděl, kapelní tým měl stejné záměry a tak jsem o 

něco blíž k zaškrtnutí všech položek. Tak si přijď vyhodit z 
kopýtka! Příště ze seznamu třeba zmizí věc další a potkáme 
se se symfoňákem.

Emmě se zapalujou lý tka ze

Sedmi zbytečných
so 15:50—16:40, Áčko
Že Mutanti zapalujou barely je relativně cool, ale jestli 
jste spíš romantici a chcete slyšet, jak se rozhořívaj první 
třísky a přerůstaj v oheň, co hřeje až do rána, doražte 
v  sobotu odpoledne na áčko. UWWpozorňujeme, že 
rozdělávání ohňů  v areálu je zakázáno. Hasicí přístroje 
jsou k nalezení u každého baru i stage, vidíte-li náznak 
ohně, nahlaste to komukoliv z organizátorů a volejte 150!

Rozka se těší na

Siksu (PL) 
so 18:00—18:55 Céčko
Víc než koncert je to performance, při který Siksa 
interaguje s publikem. Už proto tak jedinečnej zážitek, 
kterej dohromady s naléhavostí textu a specifickým 
zvukem přenese člověka do jinejch vesmírů. Polsky umět 
nemusíte a stejně k vám bude promlouvat.

Aleš rozhodně bude na

Queens of Everything
so 21:10—22:10, Áčko
Mocnej, industriálně špinavej, hudebně jednoduchej, 
extrémně našláplej nářez. Duo francouzů se rozhodlo 
nám přijet rozbít hlavní stage muzikou, která ti urve uši (a 
metal to není), a to za pomoci svejch primitivních rytmů v 
tempu, který je rychlejší, než bejvá úplně zdrávo. Bubny ze 
železa, paličky z kladiv a hlasivky z ostnatýho drátu vás 
rozpařej na Áčku v sobotním nočním čase. Lásku nečekej...

Božena je nadšená

Dušan Vlk (SK) 
so 00:50 —01:50, Áčko
Politický, naštvaný a přitom citlivý texty. Nezapomenutelný 
zakončení celýho Povalče. Těžko říct, jestli bude člověk 
brečet, nebo řvát, ale emocema nabitej koncert to bude 
nepochybně.

DOPORUČENÍ

Pop-up/Busker

VSTUP

VJEZD

LAPIDÁRIUM  

ZÁMECKÉ EXPOZICE   

STONY TELLERS  

 

BEZPEČNÝ FESTIVAL

Letohrádek

SPORT

KONCERT 
KLASICKÉ 
HUDBY

JÓGA 

Zámek
Zahrada BAR

Kašna

Prádelna

Dětská stage

Promítací sál

Drop InPsyCare

E Bar 4.

7.

1.

2.

3.

4.

5.

5.

6.

7.

3.

1.

2.

5.

6.

ZÁMECKÁ
ZAHRADA

Grand bizzar

Šápko

Pop-up/Busker

VSTUP

VJEZD

LAPIDÁRIUM  

ZÁMECKÉ EXPOZICE   

STONY TELLERS  

 

BEZPEČNÝ FESTIVAL

Letohrádek

SPORT

KONCERT 
KLASICKÉ 
HUDBY

JÓGA 

Zámek
Zahrada BAR

Kašna

Prádelna

Dětská stage

Promítací sál

Drop InPsyCare

E Bar 4.

7.

1.

2.

3.

4.

5.

5.

6.

7.

3.

1.

2.

5.

6.

ZÁMECKÁ
ZAHRADA

Grand bizzar

Šápko

Pop-up/Busker

VSTUP

VJEZD

LAPIDÁRIUM  

ZÁMECKÉ EXPOZICE   

STONY TELLERS  

 

BEZPEČNÝ FESTIVAL

Letohrádek

SPORT

KONCERT 
KLASICKÉ 
HUDBY

JÓGA 

Zámek
Zahrada BAR

Kašna

Prádelna

Dětská stage

Promítací sál

Drop InPsyCare

E Bar 4.

7.

1.

2.

3.

4.

5.

5.

6.

7.

3.

1.

2.

5.

6.

ZÁMECKÁ
ZAHRADA

Grand bizzar

Šápko



Dětská stage

Třídicí linka

Pop-up / Busker

Pitná voda

Kostel Nejsvětější Trojice

Prádelna

Šápko

Grand Bizaar

Hřiště

Bezpečný festival

‰

toalety

zachranáři

parkoviště

kemp

plot

pěší cesta

zpevněná cesta

recyklační místoklasická hudba

zákaz vjezdu

bar infostánek

sprchy

autobus

rescue point

jídlo

káva/čaj

divadlo

sport

alkohol tester‰

E Bar
PsyCare


